РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01..2016                                                                                                                                               № 11
х.Вяжа

О внесении изменений  в постановление

Администрации Вяжинского сельского поселения

От 15.10.2013 № 110 « Развитие транспортной системы»

         В связи с уточнением бюджетных ассигнований в соответствии с решением Собрания депутатов Вяжинского сельского поселения Кашарского района  от 25.12.2015 № 134 « О бюджете Вяжинского сельского поселения  Кашарского района на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения  от 15.10.2013 № 110 «Развитие транспортной системы» следующие изменения:

1.1.В паспорте программы  пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований  на 2016 год  –928,9 тыс.рублей.

В том числе по годам:
2014 год- 260,6 тыс.руб

2015 год – 751,6 тыс.руб.

2016 год – 928,9 тыс.руб

2017 год –  тыс.руб

2018 год – 0,0 тыс. руб

2019 год – 0,0 тыс.руб

2020 год – 0,0 тыс.руб.

В том числе за счет областного бюджета – 180,0 тыс.руб:

2014 год- 90,0 тыс.руб

2015 год – 0,0 тыс.руб.

2016 год – 0,0 тыс.руб

2017 год – 90,0 тыс.руб

2018 год – 0,0 тыс. руб

2019 год – 0,0 тыс.руб

2020 год – 0,0 тыс.руб.

За счет средств местного  бюджета – 2781,7 тыс.руб:

В том числе по годам:

2014 год- 260,6 тыс.руб

2015 год – 751,6 тыс.руб.

2016 год – 928,9 тыс.руб

2017 год – 750,6 тыс.руб

2018 год –0тыс. руб

2019 год – 0,0 тыс.руб

2020 год –00,0 тыс.руб.
2020 год 0 тыс.руб.

2017 год – 0,0 тыс.руб

2018 год – 0,0 тыс. руб

.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вяжинского сельского поселения                            П.Н. Колузонов

Приложение № 5

к  муниципальной программе
Вяжинского сельского поселения  «Развитие транспортной системы»
Расходы

бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района на реализацию муниципальной программы
Вяжинского сельского поселения  «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	развитие транспортной системы
	 Администрация Вяжинского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	260,6
	751,6
	928,9
	840,6
	5,0
	5,0
	5,0

	Подпрограмма 1
	развитие транспортной инфраструктуры Вяжинского сельского поселения
	Администрация  Вяжинского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	260,6
	606,6
	516,6
	840,6
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

	содержание авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения сельского поселения и ис​кусственных со​оружений на них
	Администрация  Вяжинского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	170,6
	606,6
	516,6
	750,6
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.1

	разработка, согласование и выполнение дорожных работ, направленных на повышение безопасности дорожного движения
	Администрация Вяжинского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0

	5,0
	5,0
	5,0

	Основное
мероприятие 2.2

	Субсидия на ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения

	90,0

	90,0

	Подпрограмма 2

Повышение безопасности дорожного движения на территория Вяжинского сельского поселения

	412,3

	Основное мероприятие 2,3
	Мероприятия по обеспечению потребления электроэнергии сетей уличного освещения

	15,0
	412,3

	Основное мероприятия  1

Замена ламп накаливания и других неэффективных элементов освещения

	35,0

	Основное мероприятия  2
	Расходы на мероприятия по приобретению дорожных знаков, автобусных остановок и других основных средств

	65,0

	Основное мероприятия  3
	Расходы на мероприятия по установке (работам услугам) дорожных знаков автобусных остановок и других основных средств

	30,0

Приложение № 6

к муниципальной программе

муниципальной программы
Вяжинского сельского поселения  «Развитие транспортной системы»
Расходы

бюджета Вяжинского сельского поселения Кашарского района, областного бюджета, местных бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	260,6
	751,6
	928,9
	840,6
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	90,0
	0,0
	0,0
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	170,6
	751,6
	928,9
	750,6
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Вяжинского сельского поселения
	всего
	260,6
	606,6
	516,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	90,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	170,6
	751,6
	516,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территория Вяжинского сельского поселения
	всего
	0,0
	145,0
	412,3
	90,0
	0,0
	,00
	0,00

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	412,3
	90

	Областной бюдет

-